



#### ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO CONSEJO DE JUSTICIA

# SALA DE DECISIÓN DE CONTRAVENCIONES ADMINISTRATIVAS, DESARROLLO URBANÍSTICO Y ESPACIO PÚBLICO

VEREDITAS H030 - N060A

ACTO ADMINISTRATIVO No. 283

12 de julio de 2019

Radicación:	2012583870100139 (Int. 449-2019)
Asunto:	Restitución de bien de uso público
Presunto(s) Infractor (es):	Juan Sebastián Caro Buitrago y/o Terceros Indeterminados
Procedencia:	Alcaldía Local de Kennedy
Consejero Ponente:	Ana María González Borrero
Ocupación	H030 N060A

### RESUELVE:

PRIMERO: Confirmar la Resolución No. 115 del 22 de febrero de 2019, de conformidad con lo manifestado en la parte motiva de este acto administrativo. SEGUNDO: Contra la presente decisión no proceden recursos. TERCERO: Una vez notificado este acto en debida forma, devuélvase la actuación al Despacho de origen para lo de su competencia.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

ANA MARÍA GONZÁLEZ BORRERO CORNELIA NISPERÚZA FLÓREZ

Consejera (e)

Consejera (e)

RENÉ FERNANDO

GUTIÉRREZ ROCHA Consejero



### ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO

CONSEJO DE JUSTICIA SALA DE DECISIÓN DE CONTRAVENCIONES ADMINISTRATIVAS, DESARROLLO URBANÍSTICO Y ESPACIO PÚBLICO

A.A-255-2019

ACTO ADMINISTRATIVO No. 255

11 de julio de 2019

Radicación:	2012583870100052E (Int. 362-2019)
Asunto:	Restitución Bien de Uso Público
Presunto(s) Infractor (es):	Luis Fernando Ramírez Suarez y/o terceros indeterminados
Procedencia:	Alcaldía Local de Kennedy
Consejero Ponente:	Martha Ruby Zárate Avellaneda
Ocupación	H036 N071

### RESUELVE:

PRIMERO: No acceder a la solicitud de revocatoria directa contra la Resolución No.026 del 8 de febrero de 2019, presentada por el Agente del Ministerio Público – Personería Local de Kennedy, de conformidad con la parte motiva del presente acto administrativo. SEGUNDO: Contra la presente decisión no proceden recursos. TERCERO: Notificado el acto administrativo en debida forma, regresen las diligencias al despacho de origen para lo de su competencia

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

JAIRO MANOLO GRANDA TRIANA

Consejero

MAR/THA RUBY ZÁRATE

AVELLANEDA Consejera (e)

GUSTAVO VAMÉGAS RUIZ

Consejero



ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO CONSEJO DE JUSTICIA

SALA DE DECISIÓN DE CONTRAVENCIONES ADMINISTRATIVAS, DESARROLLO URBANÍSTICO Y ESPACIO PÚBLICO

A.A.250-2019

ACTO ADMINISTRATIVO No.250

11 de julio de 2019

Radicación:	2012583870100026E (Int. 2019-443)
Asunto:	Restitución Bien de Uso Público
Presunto(s) Infractor (es):	José Aníbal Escobar Campos y/o terceros indeterminados
Procedencia:	Alcaldía Local de Kennedy
Consejero Ponente:	Martha Ruby Zarate Avellaneda
Ocupación	H066 N103

# RESUELVE:

PRIMERO: Confirmar la Resolución No.079 del 18 de febrero de 2019, proferida por la Alcaldía Local de Kennedy, de conformidad con las razones expuestas en la parte motiva del presente acto administrativo. SEGUNDO: Contra la presente decisión no proceden recursos. TERCERO: Notificada en debida forma la presente decisión, regresen las diligencias al despacho de origen para lo de su

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

JAIRO MANOLO GRANDA TRIANA Consejero

MARTHA RUBY ZÁRATE AVELLANEDA Consejera (e)

GUSTAVO VAŅĒGAS RUIZ Consejero



ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO CONSEJO DE JUSTICIA

SALA DE DECISIÓN DE CONTRAVENCIONES ADMINISTRATIVAS, DESARROLLO URBANÍSTICO Y ESPACIO PÚBLICO VEREDITAS H067- N104

ACTO ADMINISTRATIVO No. 277

12 de julio de 2019

Radicación:	201258387010111E (Int. 446-2019)
Asunto:	Restitución de bien de uso público
Presunto(s) Infractor (es):	Ivonne Rosero Bedoya y/o Terceros Indeterminados
Procedencia:	Alcaldía Local de Kennedy
Consejero Ponente:	Ana María González Borrero
Ocupación	H067 N104

## RESUELVE:

PRIMERO: Confirmar la Resolución No. 100 del 22 de febrero de 2019, de conformidad con lo manifestado en la parte motiva de este acto administrativo. **SEGUNDO:** Contra la presente decisión no proceden recursos. **TERCERO:** Una vez notificado este acto en debida forma, devuélvase la actuación al Despacho de origen para lo de su competencia.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

Consejera (e)

ANA MARÍA GONZÁLEZ BORRERO CORNELIA NISPERÚZA FLÓREZ Consejera (e)

RENÉ FERNANDO

**GUTIÉRREZ ROCHA**